
Uchwała Nr LXIX/412/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 16 lutego 2024 r. 
 

w sprawie wyposażenia w majątek trwały Bieszczadzkiego Zespołu Placówek  

Szkolno - Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

          Wyposaża się Bieszczadzki Zespół Placówek Szkolno – Wychowawczych  

w Ustrzykach Dolnych w środki trwałe powstałe z realizacji zadań pn: 

1. ,,Budowa szybu windowego wraz z wykonaniem dźwigu wewnętrznego”,  

o wartości 382.203,60 zł. 

2. ,,Dostawa i montaż wyposażenia” o wartości 43.197,60 zł., z tego: 

       - pętla indukcyjna – 6.789,60 zł. 

       - tablice multimedialne – 36.408,00 zł. 

3. ,,Prace modernizacyjne strefy wejściowej – budowa podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych” o wartości 80.520,50 zł. 

4. ,,Wykonanie zabudowy płytkami GK belek stalowych HEB 180” o wartości 

12.000,31 zł., 

 
 

Ogółem wartość wynosi 517.922,01 zł (słownie: pięćset siedemnaście tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia dwa złote 01/100). 
  

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY 

                 Marek Bajda 


